
Provoz sběrného místa obce Javorník 

Odpad do sběrného místa v naší obci  je možno umístit pouze 

1. sobotu v měsíci  od   09.00 hod.    do 12.00 hod. 

Do sběrného místa patří: 

železný šrot 

plasty ( větší kusy, které se nedají dát do kontejneru na plast) 

hliník 

pneumatiky 

léky, baterie, staré nátěrové hmoty, obaly od barev 

televizory, ledničky, výpočetní technika ( pokud je při koupi nového přístroje 
neodevzdáte na prodejně). 

Nasákavé materiály je třeba umístit do pevných plastových pytlů!!! 

Sklo, plasty, kartony a papír patří do kontejnerů k tomu určených a ne do sběrného 
místa. 

Do sběrného místa obce Javorník se nesmí odvážet: 

stavební suť a stavební materiály  

zemina, eternit  

nábytek a dřevo  

Tento odpad  je občan povinen odevzdat do sběrného dvora např. ve Vysokém Mýtě. 

Mimo tuto dobu je zakázáno ponechávat odpad před sběrným místem. Toto jednání 
má charakter přestupku proti veřejnému pořádku dle § 47, odst. 1, písm. i) 
přestupkového zákona.  


